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ת"ד 6661/08/14 – מדינת ישראל נגד הלאל חסין
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

13 ינואר 2015 ת"ד 6661-08-14 מדינת ישראל נ' חסין
 כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

הלאל חסין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לי קמחי-לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד לטר בוריס

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה רשלנית, התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף ונסיעה
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לאחור תוך סיכון עוברי-דרך, בכך שביום 22.2.2014 נסע לאחור (לאחר שבטעות לחץ על דוושת הגז במקום על דוושת
הבלם), פגע ברכב שמאחוריו וגרם לנהג חבלה של ממש (שבר מרוסק ביד שמאל).

הפגיעות חומרת  לאור  זאת  וקנס,  תנאי  על  פסילה  בפועל,  פסילה  ע"ת,  מאסר  בפועל,  למאסר  עותרת  המאשימה 
.2000 משנת  דרכים  תאונת  הנאשם  של  בעברו  כי  לעבודה,  הפנתה  כן  הנאשם.  של  הגבוהה  ורשלנותו 

ב"כ הנאשם ביקש להימנע מהטלת מאסר בפועל, זאת לאור נסיבות האירוע, עברוה תעבורתי של הנאשם והודאתו.

הנאשם עצמו הביע חרטה על האירוע ופירט נסיבותיו האישיות.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, תוצאות התאונה, האינטרס הציבורי והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי
מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-7 חודשים ולא תעלה על 16 חודשים וקנס משמעותי.

אשר לרכיב המאסר - אני סבור כי אינו מתחייב בנסיבות תיק זה, וניתן להסתפק במאסר מותנה.

גם מכביד,  אינו  אשר  התעבורתי  ועברו  המידית  הודאתו  הנאשם,  של  האישיות  נסיבותיו  את  בחשבון  מביא  אני  לקולה 
בהתחשב בעובדה כי בשנת 2000 גרם לתאונת דרכים ללא חבלה.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500   ש"ח.

 

תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  9  חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 20.00.

רישיון הנהיגה נמסר באולם ביהמ"ש.
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המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

הנאשם רשאי לנהוג היום עד השעה 20.00 ללא רישיון הנהיגה.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  5  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של  1 חודש שלא יעבור בתוך   2 שנים עבירה של
חבלה של ממש ו/או גרימת מותו של אדם בתאונת דרכים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

 

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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